АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 92

от 15.12.2017 года

Об изменении плана закупок

на 2017 финансовый год и

плановый период 2018 и 2019 годов.

(ред. № 173 от 14.12.2016г, № 177 от 19.12.2016г

№ 11 от 17.03.2017г, № 75 от 31.10.2017г,

№ 88 от 12.12.2017г)

В целях организации деятельности Администрации Лебяженского сельского

поселения при осуществлении закупок для собственных нужд на очередной

финансовый год и плановый период, в соответствии со статьей 17 Федерального

закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

Администрация Лебяженского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании передвижки бюджетных ассигнований № 25 от 15.12.2017 внести

изменения в план закупок на 2017 г:

1.1. ИКЗ 173341000478034100100100100006110244 – 27,26 рублей;

1.2. ИКЗ 173341000478034100100100050006110244 – 4237,82 рублей;

1.3. в группе особых закупок за 2017 год увеличить объем финансового

обеспечения на сумму 1734,92 руб.

    2. Контрактному управляющему разместить изменения плана закупок в единой

информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебяженского сельского поселения                    М.М. Османов